09.30 uur
10.00 uur
10.15 uur

11.00 uur
11.15 uur
11.25 uur

12.10 uur
12.25 uur
12.30 uur
13.00 uur
14.00 uur

14.45 uur
15.00 uur
15.10 uur

15.55 uur
16.10 uur
16.15 uur
17.30 uur
19.00 uur

PROGRAMMA donderdag 6 maart 2025
Ontvangst met koffie en thee
Opening van de studiedagen

Archibald L.H.M. van Wieringen
hoogleraar Oude Testament, Tilburg School of Catholic
Theology, priester van het bisdom Haarlem-Amsterdam
Een Bijbelse visie op verzoening

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Pauze

Dr. Frank G. Bosman

universitair docent cultuurtheologie, Tilburg School of
Catholic Theology

'Aan het kruis ermee!’ Verzoening aan het begin van de
21¢ eeuw

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Verplaatsen naar de kapel

Middaggebed

Middagmaaltijd

Drs. Jordi van Lanen

Bisschoppelijk gedelegeerde onderwijs in het bisdom van
’s-Hertogenbosch

Klaslokaal op spanning

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Pauze

Aalmoezenier Chanthal Wouters, MA
11 Luchtmobiele Brigade te Schaarsbergen
Vredesmissies, om vrede te bewerken of te behouden

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Verplaatsen naar de kapel

Vespers in de kapel van het Sint-Janscentrum.
Avondmaaltijd

Film (90 min) - een waargebeurd verhaal
Even napraten onder het genot van een drankje.
Wel thuis en tot morgen!



09.30 uur
10.00 uur
10.10 uur

10.55 uur
11.10 uur
11.20 uur

12.05 uur
12.20 uur
12.30 uur
13.00 uur
13.45 uur

14.30 uur
14.45 uur
14.55 uur

15.40 uur
15.55 uur
16.00 uur
16.05 uur
16.25 uur
17.00 uur

PROGRAMMA vrijdag 7 maart 2025
Ontvangst met koffie en thee
Opening met recapitulatie van de eerste dag.

Diaken drs. Peter Broeders MA MSc
directeur Kerk in Nood Nederland
Hoop, vergeving en verzoening in situaties van vervolging

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Pauze

mr F.G. van der Geld

diaken - advocaat

Waar vinden wij verzoening terug in het hedendaagse
Nederlandse rechtssysteem?

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Pauze / verplaatsen naar de kapel
Middaggebed.

Middagmaaltijd.

Frans Meurkens

Bisschoppelijk gedelegeerde categoriaal pastoraat
in het bisdom van ’s-Hertogenbosch

‘Verzoenen met ouder worden en eindigheid -
levensloop en levensvervulling’

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Pauze

Aris Gude

aalmoezenier in de Pl Grave

Van hulpverlener naar hoopverlener:

een nieuwe dynamiek in het werkveld

Uitwisseling naar aanleiding van het referaat
Woord van dank

Verplaatsen naar de kapel

Vespers in de kapel van het Sint-Janscentrum
Afsluiting studiedagen met een drankje

Wel thuis en tot ziens!



